Palæstra oratoria.

84.

qui ista plerumq; oratorum statuas potuerunt, ut similia libris praeferrent, etiam Luciano teste, quamvis Quintilianus l. 11. c. 3. censet hoc esse impedimento ad multos gestus; quasi in illo dicendi genere incitato loquendi, sit facile poterit aliter occurrere, vel de gestione oratorum, cuius praemissa, vel abiectione, quem admodum in Comicis observamus fieri.

Caput decimum de digitorum decoro.

Patet admodum Epitaphi monent in Enchiridii, utro ne digitorum quidem temere exteant proferre, cuius nimis certe magnam notat Antonius, recto de Oratore in digito Crassi, quae ne fieret, inquit, cui a se tractant, in casu horre scilicet, tanta vis animi, tantus impetus, tantus dolor, oculis, vultu, gestu, digito denique isto suo imitari solet, ut recte exclamaverit Plautus in quodam sua declamatione apud Seneca! 3. controuersiarum. o digitorum multa signa,

Palæstra Oratoria.

fer. o needacis inquit viginti am orn
 opilis puniend. h. viginti amos pro
 vo dicitur, poterit uideri pro amata q
 dicitur gesta erasse. quos circularare
 debueras, digitorum aperuisse, cal uer o o
 qua facilius caletis porrecta dextra
 simplicantur, ea quadragesima ^{cap}
 diuino auges, in pates digitorum gestu
 erasse. Crystologus orat. 1. 68.
 in supra centem nonam et nonagesimam
 centesimam a numeru collocatus fuisse
 in dextra doct. unde D. Hieron.
 1. 1. in Iustinianu, et in Hippolyto. uigi
 nitate conueniant centesimam inquit, nu
 mero de sinistra transferent ad dextra.
 Debantur et in percussione seu crepitu
 digitorum in ad audientia faciendam
 ad etiam gravitatem respicio. I significan
 da apud D. Hieron. epist. 101. et alia
 ad quosdam, et Velig longinur de Orator
 graphia. digitorum sonus inquit pueros
 ad respondendum incit, dicitur ita etiam roma
 nos evocabant suos qui percutiunt.
 qua consuetudine pueris moribus cieca
 uult element alex. 1. 2. pedagogy. et.

Palæstra oratoria.

erat idem in more in hereditatibus
 ad eundem, ut notat Cuiacius l. 7. de
 servationibus c. 18. cu: 3. offic: alij
 veri huius generis potest ad verum usitatum
 significandam specie exemplis. in nunt
 Ariano l. 2. de expeditione Alex:
 Similachrum aliquod in Lunulo Sadana
 pali dicitur in hunc more conformem
 his potest huiusmodi autem
 de huiusmodi ede, bibe, lude, q̄tōria
 cetera n̄ sunt: Sicut huiusmodi
 licere magis solet. Fab: l. 9. c. 4.
 idem notum dicitur idem in intervallo
 significari, et s. August. l. 2. de nupt:
 uentur recitationi attribuit, ut in
 plures, dicitur de passionem. Huius
 Genes c. 12. de beatus se uide. quoniam
 dicitur, inquit, aliquod inter se canes
 mediantes semper sonant, ubi pro sonant
 legit Lipsius sunt, sed olim correctus a
 Fabio. c. 9. soluta, inquit, oratio n̄
 descendit ad sequitur dicitur. Apud
 Dionem Grammaticum l. 3. inde canes
 Dactylus dicitur et dicitur a tractu di,
 q̄tōria.